РОССИЙ ФЕДЕРАЦИЙ

МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКА

МОРКО РАЙОН

«ШАЛЕ ЯЛ КУНДЕМ»

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОБРАЗОВАНИЙЫН

АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА МАРИЙ ЭЛ

МОРКИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ«ШАЛИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

	425 151,Кугу Шале ял,

Молодежный урем, 3

Тел.: (83635) 9-32-65, факс: 9-32-65

		425 151, д. Большие Шали,

ул. Молодежная, 3

Тел.: (83635) 9-32-65, факс: 9-32-65

от  «09 »января 2019 г. № 6

РАСПОРЯЖЕНИЕ

Об учетной политике муниципального учреждения «Администрациямуниципального образования «Шалинское сельское поселение»

Руководствуясь Федеральным закономот 06.12.2011 г.  N402 - ФЗ  «О бухгалтерском учете»

1. Утвердить учетную политику муниципального образования «Администрация МО «Шалинское сельское поселение» на 2019 год.

2. Включить в  распоряжение № 6 от 09 января 2018 года «Об учетной      политике муниципального учреждения «Администрация муниципальногообразования «Шалинское сельское поселение» изменения в бухгалтерском учете в связи со вступлением в силу законов с изменениями

с 01.01.2019 года.

3.   Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на главного специалиста  администрации  МО  «Шалинское сельское поселение» Осипову В.Н.

Глава администрации МО

«Шалинское сельское поселение»   С.Л.Николаев